
^AlEtlIH
'Zšár FHÍ1111E. S.I.I.

... ,l„*. NABÍDKA č. 991 -22-STUDIENázev akce:
Propojení ul. Kyjevská - Hlaváčova/Kpt. Jaroše

NABÍZEJÍCÍ: ZADAVATEL:

VECTURA Pardubice, s.r.o.
17. listopadu 233
530 02 Pardubice
Te 1. /e m a i 1: info@vecturaoardubice.cz

Statutární město Pardubice
Magistrát města Pardubic, Odbor rozvoje a strategie
Perštýnské náměstí 1,530 21 Pardubice
Tel ,/em a i 1: oosta@mmp.cz

IČO: 03020223
DIČ: CZ03020223
Bankovní spojení'* 1 2 3 
Číslo účtu:

IČO: 00274046
DIČ: CZ00274046
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 107-1205458319 / 0800

PŘEDMĚT NABÍDKY:

na základě původní poptávky a řešení napojení ulice Kyjevská na areál TESLA a NPK v rámci 
spolupráce s firmou TOPCON servis, s.r.o., která řešila projektovou přípravu na rekonstrukci nadjezdu 
Kyjevská, nabízíme zpracování studie propojení ulice Kyjevská na ulici Hlaváčova, resp. Kpt. Jaroše 
jako podklad pro další projektovou přípravu v rozsahu:

1) Koncepční řešení propojení ve 3-4 variantách
Schématické návrhy možností propojení s ohledem na územní plánování

2) Dopravně inženýrské a stavebně technické posouzení variantních návrhů
Stanovení silných a slabých stránekjednotlivých variant řešení z pohledu dopravně 
inženýrské analýzy a stavebně technického posouzení
Odhad ceny realizace pro jednotlivé varianty
Prezentace zadavateli a spolupráce při výběru finální varianty

3) Dopracování vybraného řešení propojení
Zpracování studie z hlediska prostorových nároků - výkresová a textová část (katastrální 
a koordinační situace, orientační podélné profily, vzorové a charakteristické řezy, 
technická zpráva)
Stanovení rizikových bodů při projektové přípravě, např. vliv stavby na životní prostředí, 
majetkoprávní vyrovnání, hlukové limity, apod.
Definování orientačních nákladů na výstavbu

NAVRHOVANÁ CENA A PŘEDPOKLÁDANÉ TERMÍNY:

Navrhovaná cena: 365 000,- Kč bez DPH
Navrhovaný termín: 6 měsíců od objednání

ZPRACOVATELÉ STUDIE:

Dopravní část: VECTURA Pardubice, s.r.o.

Stavebně technická část: TOP CON servis, s.r.o.

OSTATNÍ PODMÍNKY:

- nabídka neobsahuje zhotovení specifických podrobných průzkumů (např. vzorkování a laboratorní 
vyhodnocení materiálů), geologického či hydrologického průzkumu, dendrologického nebo 
biologického průzkumu či jiných průzkumů a studií neuvedených výše, např. hluková či rozptylová.

- nabídka obsahuje hrubé geodetické zaměření (polohopis a výškopis) pro potřeby studie.

mailto:info@vecturaoardubice.cz
mailto:oosta@mmp.cz


Nabízející má uzavřeno pojištění profesní odpovědnosti autorizovaných osob ČKAIT, které kryje škody 
vzniklé v souvislosti s výkonem odborné činnosti ve výstavbě - pojistná částka 5 mil. Kč.

10.06.2022 v Pardubicích

Podpis a razítko



Příloha č. 2

PROTOKOL O PŘEDÁNÍ DÍLA/DÍLČÍ ČÁSTI DÍLA

Název předmětu díla:
Stupeň PD:

Propojení ul. Kyjevská s ulicí Hlaváčova/ulicí kpt. Jaroše 
Návrh stavby/studie

Číslo SoD :

Objednatel: Zhotovitel:
Statutární město Pardubice VECTURA Pardubice, s.r.o.
Pernštýnské náměstí 1 17.1istopadu 233
530 21 Pardubice 530 02 Pardubice
IČO: 00274046 IČO: 03020223

DIČ: CZ00274046 DIČ: CZ03020223

1. Předání:

Část DÍLA:

Digitální podoba DÍLA: □ NE□ ano

Datum předání:

Referent odboru majetku a investic MmP:



Poznámky z předání DÍLA:

Za objednatele: Za zhotovitele:

Jméno a podpis 
zýstupce MmP

Jméno a podpis 
zpracovatel DÍLA

(Kontrola předmětu díla - bod.2. bude provedena nejdéle do 1 kalendářního měsíce od předání DÍLA.)

2. KONTROLA:

Zpracování předmětu díla v souladu se SoD

□ ANO 
□ NE

Poznámka:

Rozsah a obsah předmětu díla (kompletnost 
díla) □ ANO

□ NE

Poznámka:

Kontrola dne: Uvolnění fakturace za DÍLO:

Zástupce MmP:

(razítko a podpis)

□ ANO 
□ NE


